
                                                                                   

  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
  ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 
Ταχ. Δ/νση : Ν.Ε.Ο. Πατρών-Αθηνών 28
Τ.Κ.: 264 41 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες : Κ. Βασιλακόπουλος
Τηλέφωνο: 2613611408
Email: kvasilakopoulos@mou.gr

                                    
         Προς: ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ   
                    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
                    Μαιζώνος 122 & Γούναρη ΤΚ 26222

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Θέμα : Ανάκληση ένταξης εκατόν είκοσι (120) Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της 
πρόσκλησης «Παροχή ρευστότητας σε Επιχειρήσεις στη Δυτική Ελλάδα που 
επλήγησαν από την πανδημία» με Κωδικό ΟΠΣ 4915 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Δυτική Ελλάδα 2014-2020».

Ο Περιφερειάρχης Δυτικής Ελλάδας

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα 
που κυρώθηκε με το Άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005,

2. Το ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, το έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 
156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες 
διατάξεις (ΦΕΚ Α 265/23-12-2014)», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

3. Την υπ. αριθμ.32681/ΕΥΘΥ335/23-03-2015 (ΦΕΚ 713/Β/24-4-2015 Υπουργική 
Απόφαση, με θέμα «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με το άρθρο 7 του Ν. 4314/2014 και 
αντικατάσταση της αριθμ.41546/Γ΄ΚΠΣ/281/ΚΥΑ/8.12.2000 (ΦΕΚ 1501/Β) ΚΥΑ, όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει,

4. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου, της 17ης Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο 
Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 
1083/2006,

Πάτρα, 11/02/2025
Αριθμ. Πρωτ.: 653

ΑΔΑ: ΡΠ3Ε7Λ6-2ΑΦ



                                                                                   

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 17ης Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και 
για τη θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και 
την απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006,

6. Τα άρθρα 87, 88 και 89 της Συνθήκης περί ιδρύσεως των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, 
περί κρατικών ενισχύσεων,

7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.651/2014 της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου για την κήρυξη 
ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ’ εφαρμογή 
των Άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης,

8. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής «Πλαίσιο σχετικά με τις κρατικές 
ενισχύσεις για την έρευνα και ανάπτυξη και την καινοτομία» (2014/C 198/01),

9. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής 2007/C/272/05 για την αποτελεσματική εφαρμογή των 
αποφάσεων της Επιτροπής με τις οποίες τα κράτη μέλη διατάσσονται να ανακτήσουν 
παράνομες και ασυμβίβαστες κρατικές ενισχύσεις,

10. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου, σύμφωνα με την υπ’ Αριθμ.81986/ΕΥΘΥ712 
Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού, όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει,

11. Τη με αρ.πρωτ.Α.Π.110427/ΕΥΘΥ/1020/20–10–2016 (ΦΕΚ 3521/Β’/01–11–2016) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας για τα προγράμματα ΕΣΠΑ 
2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων 
πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία 
ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων, αξιολόγησης πράξεων», όπως αυτή τροποποιήθηκε 
και ισχύει,

12. Τη με αριθμ.126829 ΕΥΘΥ 1217(1) ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784 Β’, 21-12-2015) Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως 
καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση 
προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με 
το αρ.22 του Ν.4314/2014,

13. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον _έλεγχο 
σώρευσης κρατικών ενισχύσεων», όπως ισχύει,

14. Το με αριθμό C (2014) 3542 final/23.5.2014 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή 
Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης 2014-2020 (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο 
Ανάπτυξης),

15. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010),

16. Το Π.Δ. 132/2010, «Περί Οργανισμού της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος» ΦΕΚ 225Α 
/2010 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,

17. Τη με αριθμ.313/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, περί 
επικύρωσης των αποτελεσμάτων των περιφερειακών εκλογών της 26ης Μάιου 2019 και 

ΑΔΑ: ΡΠ3Ε7Λ6-2ΑΦ



                                                                                   

την 2ης Ιουνίου 2019 και το από 29/08/2019 πρακτικό ορκωμοσίας της νέας Περιφερειακής 
αρχής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας,

18. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2014) 10161 final/18-12-2014 που 
αφορά την έγκριση του Ε.Π. «ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε με την 
C(2021) 9143 final /07-12-2021 απόφαση,

19. Τη με αρ.Πρωτ.2902/2-7-2019 επιστολή της ΕΥΔΕΠΠΔΕ προς την Ευρωπαϊκή 
Επιτροπή για την επέκταση μεταβατικής περιόδου εφαρμογής του άρθρου 67(2)α) του 
Καν. 1303/2018 σύμφωνα με το άρθρο 152(7),

20. Τη με αρ.πρωτ.5045/19.12.2018 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας, με 
την οποία ορίζεται ο “Ενδιάμεσος Φορέας Επιχειρησιακών Προγραμμάτων 
Ανταγωνιστικότητας και Επιχειρηματικότητας” (ΕΦΕΠΑΕ) της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας ως Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης (ΕΦΔ) των δράσεων του Ε.Π. «Δυτική 
Ελλάδας 2014-2020»,

21. Τη με αρ.πρωτ.2651/1-6-2021 μέσω γραπτής διαδικασίας απόφαση της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Ε.Π. «ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020», με την οποία με την οποία 
εγκρίθηκε η μεθοδολογία η διαδικασία και το περιεχόμενο της 32ης έκδοσης του εντύπου 
εξειδίκευσης του ΕΠ, ο προγραμματισμός των προσκλήσεων και των εντάξεων και οι 
τεθέντες κατ' έτος στόχοι, 

22. Την με αρ.πρωτ.2939/24-6-2021 μέσω γραπτής διαδικασίας απόφαση της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Ε.Π. «ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020», με την οποία εγκρίθηκαν τα 
κριτήρια επιλογής των πράξεων της δράσης,

23. Τη με αρ.πρωτ.3312/17-7-2021 απόφαση πρόσκλησης υποβολής προτάσεων 
χρηματοδοτικής Ενίσχυσης για τη δράση 1.δε.9α «Παροχή ρευστότητας σε Επιχειρήσεις 
στη Δυτική Ελλάδα που επλήγησαν από την πανδημία», όπως τροποποιήθηκε με τις με 
αρ.πρωτ.4246/21-9-2021 και 4763/15-10-2021 αποφάσεις,

24. Τη με αρ.πρωτ.581/8-2-2022 απόφαση ορισμού μελών επιτροπής αξιολόγησης για τη 
Δράση 1.δε.9α «Παροχή ρευστότητας σε Επιχειρήσεις στη Δυτική Ελλάδα που επλήγησαν 
από την πανδημία», 

25.  Τη με αρ.πρωτ.1605/11-4-2022 απόφαση ορισμού μελών επιτροπής ενστάσεων για 
τη Δράση 1.δε.9α «Παροχή ρευστότητας σε Επιχειρήσεις στη Δυτική Ελλάδα που 
επλήγησαν από την πανδημία»,

26. Τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των προτάσεων που υποβλήθηκαν, 

27. Τη με αρ.πρωτ.2644/15-6-2022 απόφαση ένταξης, όπως αυτή έχει τροποποιηθεί και  
ισχύει με την αρ.πρωτ.4530/13-10-2022 και αρ.πρωτ.3446/16-07-2024 αποφάσεις.

28. Το από 27/01/2025 ηλεκτρονικό μήνυμα της ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, το οποίο πρωτοκολλήθηκε με αρ.πρωτ.426/29-01-2025 ΕΥΔ/ΠΔΕ  
και με το οποίο αιτείται την ανάκληση των εκατόν είκοσι (120) πράξεων της δράσης 
«Παροχή ρευστότητας σε Επιχειρήσεις στη Δυτική Ελλάδα που επλήγησαν από την 
πανδημία», που αναφέρονται αναλυτικά στον συνημμένο της επιστολής πίνακα.

32. Την με αρ.πρωτ.556/05-02-2025 εισήγηση της ΕΥΔΕΠ ΠΔΕ.

ΑΔΑ: ΡΠ3Ε7Λ6-2ΑΦ



                                                                                   

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Την Ανάκληση της Απόφασης Χρηματοδότησης από το Ε.Π. «Δυτική Ελλάδα 2014-2020», με 
Κωδικό Πρόσκλησης στο ΟΠΣ 4915, εκατόν είκοσι (120) Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο 
πλαίσιο της δράσης «Παροχή ρευστότητας σε Επιχειρήσεις στη Δυτική Ελλάδα που 
επλήγησαν από την πανδημία», στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2014-2020» 
για τους λόγους που αναφέρονται αναλυτικά στον συνημμένο πίνακα.  

Ο Περιφερειάρχης Δυτικής Ελλάδας

Νεκτάριος Φαρμάκης

Συνημμένα:  Πίνακας με τις προς ανάκληση ένταξης πράξεις.

ΑΔΑ: ΡΠ3Ε7Λ6-2ΑΦ



                                                                                   

Α/Α
Κωδικός 

Πρότασης - 
Κωδικός ΟΠΣ

Επωνυμία Φορέα ΑΦΜ Επιχορηγούμενος 
Π/Υ ΛΟΓΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ - ΕΙΣΗΓΗΣΗ

1 ΔΕΕ17-0434505-
5170933

ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ
997190115 3.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 
μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(κεφάλαιο 5. 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ - ΟΡΟΙ & ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ της αναλυτικής πρόσκλησης της δράσης και συγκεκριμένα η 1η Βασική

Προϋπόθεση Συμμετοχής στη Δράση η οποία αναφέρει ότι οι επιχειρήσεις που θα 
υποβάλλουν

πρόταση θα πρέπει να δραστηριοποιούνται στην Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας με έδρα 
ή

υποκατάστημα).

2 ΔΕΕ17-0436418-
5170961 ΖΗΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 050638220 3.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 
μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(κεφάλαιο 5. 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ - ΟΡΟΙ & ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ της αναλυτικής πρόσκλησης της δράσης και συγκεκριμένα η 1η Βασική

Προϋπόθεση Συμμετοχής στη Δράση η οποία αναφέρει ότι οι επιχειρήσεις που θα 
υποβάλλουν

πρόταση θα πρέπει να δραστηριοποιούνται στην Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας με έδρα 
ή

υποκατάστημα καθώς και οι όροι του κεφαλαίου 12.1 ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ της αναλυτικής πρόσκλησης και 

συγκεκριμένα
το (i) να τηρούν τους όρους της χρηματοδότησης (απόφασης ένταξης).

3 ΔΕΕ17-0437880-
5172831

ΒΑΛΛΙΑΝΟΥ ΕΛΛΗ 
ΜΑΡΙΑ 152358766 5.000 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

4 ΔΕΕ17-0437939-
5172713 ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΜΕΡΟΥΚΗΣ 047067001 5.000 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

5 ΔΕΕ17-0438810-
5171022

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 075026568 3.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 

μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(μη τήρηση των 
διατάξεων της παραγράφου 11.1.  ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ – ΕΠΑΛΗΘΕΥΣΕΙΣ 

– ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ).

ΑΔΑ: ΡΠ3Ε7Λ6-2ΑΦ



                                                                                   

6 ΔΕΕ17-0440877-
5170807

ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΗΣ 151082620 3.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 

μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(μη τήρηση των 
διατάξεων της παραγράφου 11.1.  ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ – ΕΠΑΛΗΘΕΥΣΕΙΣ 

– ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ).

7 ΔΕΕ17-0440949-
5169845

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 145017423 1.000 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

8 ΔΕΕ17-0443202-
5168564

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 028910042 800 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

9 ΔΕΕ17-0444292-
5179914

ΚΟΥΛΟΧΕΡΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 167228679 1.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 

μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(μη τήρηση των 
διατάξεων της παραγράφου 12.1 ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ).

10 ΔΕΕ17-0447156-
5168604 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΒΛΑΧΟΣ 017622099 800 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

11 ΔΕΕ17-0447194-
5169900

ΒΛΑΧΟΓΙΩΡΓΟΥ ΕΥΘ. 
ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 045587490 1.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 

μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(μη τήρηση των 
διατάξεων της παραγράφου 12.1 ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ).

12 ΔΕΕ17-0447431-
5172369

ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 133039393 5.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς παραβιάζονται οι όροι 
του κεφαλαίου 5.ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ-ΟΡΟΙ & ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ) και 

συγκεκριμένα στις προϋποθέσεις συμμετοχής αναφέρεται ότι οι δυνητικοί δικαιούχοι 
των κατηγοριών Β1, Β2, Β3 να μην έχουν λάβει ή να μην λάβουν χρηματοδότηση στο 

πλαίσιο των κλαδικών προγραμμάτων ενίσχυσης για την αντιμετώπιση των 
επιπτώσεων της πανδημίας έτους 2021 του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων: 

1. Επιδότηση κεφαλαίου κίνησης πληττόμενων από την πανδημία τουριστικών 
επιχειρήσεων φιλοξενίας 2. Επιδότηση κεφαλαίου κίνησης σε επιχειρήσεις εστίασης για 
προμήθεια πρώτων υλών 3. Επιχορήγηση υφιστάμενων επιχειρήσεων γυμναστηρίων – 

παιδότοπων.

ΑΔΑ: ΡΠ3Ε7Λ6-2ΑΦ



                                                                                   

13 ΔΕΕ17-0447778-
5171279 ΚΟΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 126674221 3.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 

μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(μη τήρηση των 
διατάξεων της παραγράφου 12.1 ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ).

14 ΔΕΕ17-0448238-
5199822 ΖΥΓΟΥΡΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 059988825 1.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 

μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(μη τήρηση των 
διατάξεων της παραγράφου 11.1.  ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ – ΕΠΑΛΗΘΕΥΣΕΙΣ 

– ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ).

15 ΔΕΕ17-0448605-
5170839 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 041725691 3.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 

μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(μη τήρηση των 
διατάξεων της παραγράφου 12.1 ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ).

16 ΔΕΕ17-0449392-
5170422

 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  071353890 3.000 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

17 ΔΕΕ17-0450257-
5171991 ΣΕΡΕΤΗΣ ΔΑΥΙΔ 041870415 3.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 

μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(μη τήρηση των 
διατάξεων της παραγράφου 12.1 ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ).

18 ΔΕΕ17-0450376-
5199587 ΤΣΙΩΡΑ ΒΑΙΑ 074219946 1.000 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

19 ΔΕΕ17-0450463-
5170826 ΣΤΑΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 043673507 3.000 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 
δικαιούχου από τη δράση.

20 ΔΕΕ17-0450805-
5171155

ΧΡ.ΚΟΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ 999948852 3.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 

μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(μη τήρηση των 
διατάξεων της παραγράφου 11.1.  ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ – ΕΠΑΛΗΘΕΥΣΕΙΣ 

– ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ).

ΑΔΑ: ΡΠ3Ε7Λ6-2ΑΦ



                                                                                   

21 ΔΕΕ17-0451309-
5170871

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 042220662 3.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 

μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(μη τήρηση των 
διατάξεων της παραγράφου 11.1.  ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ – ΕΠΑΛΗΘΕΥΣΕΙΣ 

– ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ).

22 ΔΕΕ17-0451508-
5168715

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 043831378 800 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

23 ΔΕΕ17-0452102-
5171330 ΤΑΣΟΛΑΜΠΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 102439017 3.000 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

24 ΔΕΕ17-0452148-
5168617 ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΤΣΙΓΚΑ 150191040 800 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

25 ΔΕΕ17-
04522605172695

ΜΑΞΙΜ ΑΦΟΙ 
ΚΟΥΣΚΟΥΝΗ 081616272 5.000 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

26 ΔΕΕ17-0452270-
5171648

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 027153305 3.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 

μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(μη τήρηση των 
διατάξεων της παραγράφου 12.1 ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ).

27 ΔΕΕ17-0453070-
5170285 ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 071896153 1.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 

μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(μη τήρηση των 
διατάξεων της παραγράφου 11.1.  ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ – ΕΠΑΛΗΘΕΥΣΕΙΣ 

– ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ).

28 ΔΕΕ17-0453675-
5169929 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 004118263 1.000 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

29 ΔΕΕ17-0454306-
5170685

ΜΑΝΤΖΟΥ ΣΠΥ. 
ΚΑΣΣΙΑΝΗ 045094947 3.000 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

30 ΔΕΕ17-0455796-
5168642

ΚΟΥΤΣΟΓΟΥΛΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 046270773 800 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

31 ΔΕΕ17-
04565105180160

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ 
ΓΟΥΒΗ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
084102764 3.000 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

ΑΔΑ: ΡΠ3Ε7Λ6-2ΑΦ



                                                                                   

32 ΔΕΕ17-0457325-
5172966 ΓΑΙΤΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 059870405 5.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 

μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(μη τήρηση των 
διατάξεων της παραγράφου 12.1 ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ).

33 ΔΕΕ17-0457374-
5172302 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 047644797 5.000,00 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

34 ΔΕΕ17-0457577-
5169389 ΣΧΙΖΑΣ ΝΙΚ. ΧΡΗΣΤΟΣ 015956577 800,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 

μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(μη τήρηση των 
διατάξεων της παραγράφου 12.1 ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ).

35 ΔΕΕ17-0458014-
5168792

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 067763568 800 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

36 ΔΕΕ17-0458040-
5171264 ΤΣΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 126651453 3.000 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

37 ΔΕΕ17-0458301-
5171605 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 065391797 3.000 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

38 ΔΕΕ17-0458795-
5170954

ΠΕΛΕΚΟΥΔΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 032375062 3.000 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

39 ΔΕΕ17-0458830-
5170250 ΛΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 138561912 1.000 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

40 ΔΕΕ17-0458839-
5173357 ΜΗΤΣΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΙΚΗ 064859708 5.000 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

41 ΔΕΕ17-0458896-
5171695

Χ. ΝΤΟΒΑΚΟΣ Χ 
ΓΚΡΙΖΗΣ 997699061 3.000 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

42 ΔΕΕ17-0458915-
5173547 Θ Δ ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΟΕ 081731157 5.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 

μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(μη τήρηση των 
διατάξεων της παραγράφου 12.1 ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ).

ΑΔΑ: ΡΠ3Ε7Λ6-2ΑΦ



                                                                                   

43 ΔΕΕ17-0459376-
5173577 ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 104657643 5.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 
μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(κεφάλαιο 5. 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ - ΟΡΟΙ & ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ της αναλυτικής πρόσκλησης της δράσης και συγκεκριμένα η 1η Βασική

Προϋπόθεση Συμμετοχής στη Δράση η οποία αναφέρει ότι οι επιχειρήσεις που θα 
υποβάλλουν

πρόταση θα πρέπει να δραστηριοποιούνται στην Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας με έδρα 
ή

υποκατάστημα καθώς και οι όροι του κεφαλαίου 12.1 ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ της αναλυτικής πρόσκλησης και 

συγκεκριμένα
το (i) να τηρούν τους όρους της χρηματοδότησης (απόφασης ένταξης).

44 ΔΕΕ17-0459520-
5170424

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 105226503 3.000 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 

μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(μη τήρηση των 
διατάξεων της παραγράφου 12.1 ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ).

45 ΔΕΕ17-0460439-
5170875

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 157127037 3.000 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

46 ΔΕΕ17-0460480-
5169693

ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 078510990 1.000 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 

μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(μη τήρηση των 
διατάξεων της παραγράφου 12.1 ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ).

47 ΔΕΕ17-0460552-
5170191

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 040898402 1.000 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης λόγω παραίτησης του 

δικαιούχου από τη δράση.

48 ΔΕΕ17-0460704-
5179970 ΚΟΡΑΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 074486262 1.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 

μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(μη τήρηση των 
διατάξεων της παραγράφου 11.1.  ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ – ΕΠΑΛΗΘΕΥΣΕΙΣ 

– ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ).

ΑΔΑ: ΡΠ3Ε7Λ6-2ΑΦ



                                                                                   

49 ΔΕΕ17-0460846-
5170755

Κ. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Η. 
ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑΣ Ο.Ε 999786115 3.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 

μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(μη τήρηση των 
διατάξεων της παραγράφου 11.1.  ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ – ΕΠΑΛΗΘΕΥΣΕΙΣ 

– ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ).

50 ΔΕΕ17-0460991-
5169469 ΣΒΟΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 052289870 800,00 € Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς παραβιάζονται οι όροι 

του κεφαλαίου 5.ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ-ΟΡΟΙ & ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ). 

51 ΔΕΕ17-0461745-
5169521 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 129560929 800,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 
μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(κεφάλαιο 5. 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ - ΟΡΟΙ & ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ της αναλυτικής πρόσκλησης 
της δράσης και συγκεκριμένα η 1η ΒασικήΠροϋπόθεση Συμμετοχής στη Δράση η 

οποία αναφέρει ότι οι επιχειρήσεις που θα υποβάλλουνπρόταση θα πρέπει να 
δραστηριοποιούνται στην Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας με έδρα ήυποκατάστημα καθώς 
και οι όροι του κεφαλαίου 12.1 ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ της αναλυτικής πρόσκλησης και συγκεκριμένατο (i) να τηρούν τους 
όρους της χρηματοδότησης (απόφασης ένταξης).

52 ΔΕΕ17-0462646-
5173034

ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΙΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΑΝΤΑΣ ΑΕ
998435169 5.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 

μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(μη τήρηση των 
διατάξεων της παραγράφου 11.1.  ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ – ΕΠΑΛΗΘΕΥΣΕΙΣ 

– ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ).

53 ΔΕΕ17-0462815-
5170769 ΚΑΝΕΛΛΑ ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ 045213928 3.000,00 €

Η Πράξη οδηγείται σε ανάκληση της απόφασης ένταξης καθώς κατά τη διενέργεια της 
διοικητικής επαλήθευσης του αιτήματος επαλήθευσης-πιστοποίησης διαπιστώθηκε  η 

μη τήρηση των υποχρεώσεων της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης(μη τήρηση των 
διατάξεων της παραγράφου 11.1.  ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ – ΕΠΑΛΗΘΕΥΣΕΙΣ 

– ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ).

54 ΔΕΕ17-0434826-
5179910

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 059485921 1.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

55 ΔΕΕ17-0434961-
51732302 ΚΑΤΣΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 046268490 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

ΑΔΑ: ΡΠ3Ε7Λ6-2ΑΦ



                                                                                   

56 ΔΕΕ17-0438240-
5170666 ΚΟΣΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 300971152 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

57 ΔΕΕ17-0438368-
5170987

ΓΙΑΝΝΑΚΛΗΣ Α. 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 078716272 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

58 ΔΕΕ17-0439045-
5170584

ΣΑΜΑΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 044781798 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

59 ΔΕΕ17-0439865-
5170718

ΚΑΣΚΑΒΕΛΗ ΑΛΕ. 
ΖΩΙΤΣΑ 053255133 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

60 ΔΕΕ17-0441433-
5170842

CATI NIKOLA CATI JANI 
O.E 998688112 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

61 ΔΕΕ17-0441480-
5169461

ΣΤΡΙΜΠΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 049999395 800,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

62 ΔΕΕ17-0442044-
5171387

ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΠΑΝ. 
ΕΛΕΝΗ 070262275 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

63 ΔΕΕ17-0443940-
5172386

ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΝ. ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 045094093 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

ΑΔΑ: ΡΠ3Ε7Λ6-2ΑΦ



                                                                                   

64 ΔΕΕ17-0445073-
5171164

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 077339789 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

65 ΔΕΕ17-0445635-
5170850

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ ΚΩΝ. 
ΑΝΑΣΤ 036453152 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

66 ΔΕΕ17-
04461655172092

ΚΟΡΔΑΤΟΣ ΙΩΑ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 045620405 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

67 ΔΕΕ17-0446715-
5172814

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 127899272 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

68 ΔΕΕ17-0447060-
5169560

ΚΑΡΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑ. 
ΓΕΩΡΓΙΑ 135993820 1.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

69 ΔΕΕ17-0447467-
5173117 ΜΕΛΑΧΡΗΣ Σ. ΧΡΗΣΤΟΣ 045670316 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

70 ΔΕΕ17-0447982-
5172682

ΜΠΟΥΛΗΣ Ε. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 047052000 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

71 ΔΕΕ17-0448376-
5108197

ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΕΥΘ. 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 035770633 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

ΑΔΑ: ΡΠ3Ε7Λ6-2ΑΦ



                                                                                   

72 ΔΕΕ17-0449177-
5173078 ΓΙΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 102177873 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

73 ΔΕΕ17-0449360-
5173488 ΡΑΘΩΣΗΣ ΗΛΙΑΣ 078974088 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

74 ΔΕΕ17-0449475-
5173544 ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΟΕ 082671154 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

75 ΔΕΕ17-0449898-
5172420

NEW CLUB SINGLE 
MEMBER P C 800701992 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

76 ΔΕΕ17-0450300-
5172292 ΛΥΤΡΑΣ ΗΛΙ. ΙΩΑΝΝΗΣ 158153110 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

77 ΔΕΕ17-0450334-
5170470

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 121083259 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

78 ΔΕΕ17-0450615-
5180402

ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΡΙΩΤΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε.Ε. 999376833 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

79 ΔΕΕ17-0450642-
5173570 ΜΟΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 111877574 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

ΑΔΑ: ΡΠ3Ε7Λ6-2ΑΦ



                                                                                   

80 ΔΕΕ17-0450693-
5170880 YINGCHUN YU 140473022 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

81 ΔΕΕ17-0450786-
0450786

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 145045631 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

82 ΔΕΕ17-0451077-
5172617

ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 035522508 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

83 ΔΕΕ17-0451479-
517335 ΓΚΟΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 113230320 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

84 ΔΕΕ17-0451617-
5172244 ΒΑΤΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 126679787 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

85 ΔΕΕ17-0451859-
5180143

ΑΕ ΜΕΝΤΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 800545432 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

86 ΔΕΕ17-0452056-
5172742 ΠΙΠΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 148355823 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

87 ΔΕΕ17-0452287-
5172595

ΒΕΤΟΥΛΑΔΙΤΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 049169664 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

ΑΔΑ: ΡΠ3Ε7Λ6-2ΑΦ



                                                                                   

88 ΔΕΕ17-04525965-
5173262

Χ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ 997747966 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

89 ΔΕΕ17-0452656-
5172532 ΝΙΚΗΤΗΣ ΙΚΕ 800975733 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

90 ΔΕΕ17-0452883-
5172358

ΖΟΥΓΡΑΣ ΠΕΤ. 
ΧΡΗΣΤΟΣ 049635305 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

91 ΔΕΕ17-0452928-
5170067 ΤΕΓΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 046049359 1.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

92 ΔΕΕ17-0455562-
5173126

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 300752115 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

93 ΔΕΕ17-0456636-
5199882

ΜΠΕΚΟΥ ΝΙΚ. 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 042255766 1.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

94 ΔΕΕ17-0457221-
5170055 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 041415768 1.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

95 ΔΕΕ17-0457269-
5171994

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 035979207 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

ΑΔΑ: ΡΠ3Ε7Λ6-2ΑΦ



                                                                                   

96 ΔΕΕ17-0457294-
5173461

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 065726909 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

97 ΔΕΕ17-0457400-
5170572 ΚΛΑΔΟΥΧΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 135989763 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

98 ΔΕΕ17-0457460-
5172731 ΓΙΟΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 119907922 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

99 ΔΕΕ17-0457543-
5170844 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΤΖΟΥΛΑΣ 043342282 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

100 ΔΕΕ17-0457693-
5170411

ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 109905005 1.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

101 ΔΕΕ17-0458211-
5169444

ΚΑΠΕΛΕΤΙΩΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 023876971 800,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

102 ΔΕΕ17-0458558-
5171104

ΑΛΑΜΑΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 117829932 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

103 ΔΕΕ17-0458598-
5170956

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣ. ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 127050798 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

ΑΔΑ: ΡΠ3Ε7Λ6-2ΑΦ



                                                                                   

104 ΔΕΕ17-0458649-
5170123

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΚΟΛΦΙΝΟΣ

150290618 1.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

105 ΔΕΕ17-0458799-
5173406 ΝΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 027895835 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

106 ΔΕΕ17-0459006-
5172239

ΑΦΟΙ Χ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
RION BEACHE HOTEL 
ΕΠΕ

095061015 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

107 ΔΕΕ17-0459047-
5171455

ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΔΙΟ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 039147062 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

108 ΔΕΕ17-0459245-
5170920 ΝΤΙΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 028020715 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

109 ΔΕΕ17-0459756-
5172224 ΚΟΛΕΒΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 120188207 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

110 ΔΕΕ17-0460152-
5172038

ΡΕΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ 999682363 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

111 ΔΕΕ17-0460458-
5173256

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 037528000 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

ΑΔΑ: ΡΠ3Ε7Λ6-2ΑΦ



                                                                                   

112 ΔΕΕ17-0460534-
5173080

ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 031524664 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

113 ΔΕΕ17-0460542-
5168605

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ 129586460 800,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

114 ΔΕΕ17-0460681-
5172503

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 147256731 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

115 ΔΕΕ17-0461030-
5171140 ΠΑΝΟΥΤΣΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 038258956 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

116 ΔΕΕ17-0461090-
5168646 ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 072356435 800,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

117 ΔΕΕ17-0461166-
5170469

ΓΚΟΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ του 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 134534156 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

118 ΔΕΕ17-0461172-
5172218

ΚΑΛΠΟΥΡΖΙΝΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 126512220 5.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

119 ΔΕΕ17-0461287-
5169755 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 042305621 1.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

ΑΔΑ: ΡΠ3Ε7Λ6-2ΑΦ



                                                                                   

120 ΔΕΕ17-0462353-
5180046

ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 033925142 3.000,00 €

Η πράξη οδηγείτε σε ανάκληση καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, έλαβε 
επιστολή Ενημέρωσης Αποτελεσμάτων Πιστοποίησης και προσκόμισης  των 

απαραίτητων δικαιολογητικών για την καταβολή του πληρωτέου ποσού. Ο δικαιούχος 
δεν ανταποκρίθηκε.

ΑΔΑ: ΡΠ3Ε7Λ6-2ΑΦ


		2025-02-18T13:33:24+0200
	Athens




